
МОБУ «Оброченская средняя общеобразовательная школа им.Ф.В. Ванина» 

Приказ  

от 22 января  2024 года        №5         

Об отмене занятий 

На основании приказа по Управлению образования №      от 22.01.2024 года» 

Об отмене занятий в образовательных учреждениях» и в связи с понижением 

температуры  

Приказываю: 

1. Отменить 2.01.2024 года учебные занятия с 1-4 классы. 

2. Организовать режим образовательной деятельности для учащихся с 

использование электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

3. Довести данную информацию до родителей и учащихся 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МОБУ «Оброченская СОШ им.Ф.В.Ванина» ___________/В.В. Шарова/ 

 
 


		2024-01-22T13:01:48+0300
	Шарова Вера Викторовна




